[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря  2013 года  № 443

                     г. Буй
	О признании утратившими силу   решений Думы городского округа город Буй Костромской области

В соответствии с Федеральным законом  от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Думы городского округа город Буй Костромской области от 25 июня 2010 года № 712 «Об утверждении Положения о размещении муниципального заказа»;
2) решение Думы городского округа город Буй  Костромской области от 10 сентября 2010 № 728 «О внесении изменений в решение Думы городского округа город Буй от 25.06.2010 № 712»;

3) решение Думы городского округа город Буй  Костромской области от 28 января 2011 № 63  «О внесении изменений в решение Думы городского округа город Буй от 25.06.2010 № 712»;

4) решение Думы городского округа город Буй  Костромской области от 29 апреля 2011 № 95 «О внесении изменения в решение Думы городского округа город Буй от 25.06.2010 №712»;

5) решение Думы городского округа город Буй  Костромской области от 08 декабря 2011 № 179    «О внесении изменения в решение Думы городского округа город Буй от 25.06.2010 № 712»;

6) решение Думы городского округа город Буй  Костромской области от 27 января  2012 № 199   «О внесении изменения в решение Думы городского округа город Буй от 25.06.2010 №712»;

7) решение Думы городского округа город Буй  Костромской области от 30 марта 2012 № 221  «О внесении изменения в решение Думы городского округа город Буй от 25.06.2010 №712»;

8) решение Думы городского округа город Буй  Костромской области от 08 июня 2012 № 246  «О внесении изменения в решение Думы городского округа город Буй от 25.06.2010 №712»;

9) решение Думы городского округа город Буй  Костромской области от 29 июня 2012 № 249   «О внесении изменения в решение Думы городского округа город Буй от 25.06.2010 №712»;

10) решение Думы городского округа город Буй  Костромской области от 21 декабря 2012 № 293  «О внесении изменений в решение Думы городского округа город Буй от 25.06.2010 №712».

2.
Настоящее решение   вступает в силу с 01 января 2014 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского округа город Буй
Костромской области

                                                                В.В.Катышев

PAGE
1